


2 Smedveien 2

Innholdsrik villa i  
Sponvika med kort vei til  
badeplass! 

Velkommen til denne koselige og meget innholdsrike familieboligen i  
Sponvika! Her er det mulighet for flere soverom om behovet melder  
seg ‑ og med stort lekerom/​tv-rom i kjelleren er det en drøm for  
barnefamilien! Boligen har dessuten Dobbeltboligforsikring!

Boligen holder normal, god standard fra byggeår og fra  
moderniseringer igjennom årene. Modernisering pga alder på en del  
innredning må påregnes på sikt.

1.etg. har vindfang, wc, hall, kjøkken med spiseplass, spisestue (evt.  
soverom), stue med utgang til en deilig og delvis overbygd veranda. 
2.etg. har gang, dusj/​wc, lagringskott, 3 soverom hvorav  
hovedsoverom har stor garderobeløsning og utgang til vestvendt  
balkong. 
Kjeller: har gang, stor kjellerstue med kombinert tv‑ og lekerom/​ 
treningsrom, syrom/​lagrinsrom, bod og bad/​vaskerom

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 130 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 580 390,‑
Selger:	 Signe Myhren
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1985
BRA‑i/​BRA Total:	 231/​242 m²
Tomtstr.:	 826.7 m²
Soverom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 20, bnr. 113

Oppdragsnr.:	 1101230203

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 231 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 242 m²
TBA: 52 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 79 m² Gang, hjemmekontor, kjellerstue, vaskerom, bod.

1. etasje
BRA‑i: 88 m² 2 stuer, kjøkken, hall med trapp, vindfang, toalettrom.

2. etasje
BRA‑i: 64 m² Gang, med trapp, bad, 3 soverom, kott.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
52 m² Terrasse og platting

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² Bod

Ikke målbare arealer
ALH er 5 m².
Boligens GUA er 236 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig: I kjelleren er takhøyden 2,17 meter. Den er 2,36 i første etasje og opp til 2,3  
meter i andre etasje. Det er skråtak i andre etasje.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
826.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 827 kvm. Tomten består av en relativ flat jordtomt, opparbeidet med  
gressplen på begge sider av huset, hekkplanter og blomsterbed, og skjermede  
uteplasser både i forkant og i bakkant av tomten. I tillegg er det en grusbelagt  
gårdsplass for parkering. 
 
Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Velkommen til Sponvika! Her bor du med rusleavstand til salte bad ute på Kjeøya ‑ med  
den flotte badeplassen Pina med sandstrand, svaberg og stupebrett! Her er det også  
idylliske turstier i den vakre løvskogen. I Sponvika finner vi marina, og ikke minst en  
populær sjømatrestaurant! Det er kort vei ut til E6 ‑ inn til Halden sentrum, men også  
over grensen til handelsområdet Svinesund og Nordby Shoppingsenter. 
Eiendommen ligger i et veletablert villastrøk med busstopp like ved. 

Adkomst
Smedveien er stikkvei fra Sponvikveien. Adkomst til tomten direkte fra Smedveien.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Skolekrets
Berg barneskole og Rødsberg ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Buss fra Sponvika.

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Bygningen er oppført med vegger i bindingsverkskonstruksjon med liggende fasade/​​ 
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